Начальникам управлений

Деканам факультетов

Директорам институтов

Об организации обучения сотрудников

ТГУ английскому языку.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Управление Международных Связей Национального исследовательского

Томского государственного университета

Объявляет набор на курсы английского языка. Целью проведения курсов является

совершенствование умений, навыков и знаний английского языка для их использования в
профессиональной деятельности.

К участию приглашаются сотрудники АУП. Обучение на курсах является

бесплатным для слушателей в рамках  проекта «Создание в ТГУ англоязычной среды» в

целях повышения уровня языковых компетенций сотрудников ТГУ и реализации

Программы повышения конкурентоспособности ТГУ среди ведущих мировых научно-

образовательных центров.

Для зачисления необходимо подать заявку до 16.09.2016 г. включительно:

1. Онлайн на сайте ENGLISH.TSU.RU (вкладка «Записаться на курс»)

2. Заполнив заявление (Приложение 1), принести его в УМС ТГУ (327 ауд. гл. корп.,

тел. 526-793), либо выслать на epyatovskaya@gmail.com.

Просим Вас проинформировать сотрудников о возможности обучения на курсах

английского языка.

Контактный телефон:
(3822) 526-793

Контактное лицо:
Пятовская Евгения Александровна epyatovskaya@gmail.com

И.о. проректора по МС               В.Г. Сенько

mailto:epyatovskaya@gmail.com
mailto:epyatovskaya@gmail.com

Проректору по учебной работе ТГУ

В.В. Дёмину

От_______________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О.)

_______________________________
(должность, место работы)

_______________________________
(ученые степень и звания)

_______________________________
(номер ПНР)

_______________________________
(педагогический стаж)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, ___________________________________________________
                                  (Ф.И.О. поступающего)

на программу дополнительного общеразвивающего образования  «Экспресс-курс для

развития лингвистических компетенций сотрудников пунктов общественного питания

ТГУ».

Срок обучения с «    »                     2016г. по  «  »                            2016г.

С Уставом, Правилами внутреннего распорядка, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ТГУ,

ознакомлен.

«    »                          2016г.

______________________

                                                                                                                                         (подпись заявителя)

Данные поступающего: _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

________________________________________________________________________________________
дата рождения

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
адрес

________________________________________________________________________________________
телефон, e-mail

_______________________________________________________________________________________

учебное заведение, выдавшее диплом об образовании

________________________________________________________________________________________
№ диплома, дата выдачи, специальность